1.  配当予想修正の理由
 当社の１株当たり期末配当金については、配当の安定性を図るため、配当性向の基準を当期連結当期純利益の15％相
当額と前期連結当期純利益の15％相当額との合計（ただし純損失の場合は非算入）としております。
 当期におきましては、平成21年11月13日に公表いたしましたように、売上高、ならびに営業利益、経常利益、当期純利益
が計画に対して下回り当期純損失の見通しとなったため、前述の前期連結当期純利益の15％相当額のみの配当予想とし
ておりました。
 その後、平成21年11月18日に自己株式の取得をおこなったことにより配当の対象となる株式数が減少いたしましたが、
最終的に当期純損失となり配当原資は変わらなかったことから、下表のとおり修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成22年5月14日
各 位

上場会社名 株式会社 テイン
代表者 代表取締役社長 市野 諮
（コード番号 7217）
問合せ先責任者 取締役 那須 賢司
（TEL 045-810-5511）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年5月14日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正す
ることを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年11月13日発表）

― ― ― 0.58 0.58

今回修正予想 ― ― ― 0.59 0.59
当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 0.00 ― 7.74 7.74